parte in eiusque cogitatione propior sit, ille, qui a parte diversa et in loquentis cogitatione remotior. 2, 77, 3 Pisone, non Sentium Suriae praepositum; huic fasces . . , huic legiones datas. — II, 77, 13 acriore hodie disciplina victi (Othoniani) quam victores (Vitelliani) agunt. hos (victos) ira, odium . . accedit: illi (victores) per fastidium . . hebecunt cf. Her. 2, 10, 1 Flavus . . militaria dona memorat, inidente Arminio . . pretia. exim diversi ordiuntur, hic magnitudinem R. . . ille fas patriae . . 6, 37, 4 Vitellius . . hortatus Tiridaten . . dicit. sacrificantibus, cum hic more R. . . daret, ille . . adornasset, nuntiavere . . 37, 21 Vitellius . . monet Tiridaten primoresque, hunc . . , illos . . 14, 57, 7 conperito Plautum et Sullam maxime timeri, Plautum in Asiam, Sullam in Galliam . . amotos, nobilitatem eorum et propinquos huic orientis, illi Germaniae exercitus commemorat. — 4, 26, 3 Dolabellae petenti abnuit triumphalia . . , Seiano tribuens, ne Blaesius . . laus obsolesceret, sed neque Blaesus ideo inlustrior, et huic (Dolab.) negatus honor gloriam intendit. — IV, 27, 10 (Herennum Gallum legatum) quo pretio . . prodidisset exercitum, dicere iubent. reddit in Hordeonium invidia: illum (Hord.) auctorem sceleris, hunc ministrum vocant. 'Ille' est absens, procul erat Novaesii; 'hic' praesens, erat Geldubae. 1, 70, 19 pernoctavere sine utensilibus . . , haud minus miserabiles quam quos hostis circumcidet: quippe illio [M corr. illis] etiam honestae mortis usus, his inglorium exitum. De IV, 55, 7, 14, 8, 2 cf. supra p. 522.

B) spec. a) 1. q. ietzig, gegenwärtig, heutig D 1, 5 ita appellamus . . antiquos: horum autem temporum diserti causidici . . vocantur. 32, 13 negligitur ab horum temporum disertis. 36, 5 horum quoque temporum oratores. 20, 25 infirmiora horum temporum tempora. 21, 16 nitorum . . horum temporum. 15, 4 neminem hoc tempore oratorem esse. 20, 5 praecurrit hoc tempore index dicentem. 6, 6, 4 quid scribam vobis . . hoc tempore . . si scio. I, 16, 22 monere diutius neque temporis huins, et . . 1, 51, 17 hoc illud tempus oblitterandae seditionis clamitabat. D 17, 16, 24, 15 ab interitu Ciceronis in hunc diem. A 30, 13 nos . . in hunc diem defendit. I, 30, 16 vestra fides . . inlaesa ad hunc diem mansit. IV, 64, 6 nam ad hunc diem flumina . . clauserant Romani. 12, 42, 12 unicum ad hunc diem exemplum est. 1, 42, 8 quid enim per hos dies inausum . . vobis? 58, 1 non hic mihi primus . . constantiae dies. D 41, 22 si aut vos prioribus saeculis aut illi . . his nati essent. A 44, 14 durare in hanc beatissimi saeculi lucem. D 12, 9 nam lucrosae huins et sanguinantis eloquentiae usus recens i. q. quo hodie utuntur. 13, 12 Crispus iste et Marcellus . . quid habent in hac sua fortuna concupiscendum? 17, 14 sextam iam felicis huius principatus stationem. A 31, 10 in hoc orbis terrarum vetere famulatu novi nos (sc. Britanni) . . in excidium petimur. I, 16, 17 ne tamen territus fueris, si duae legiones in hoc concussi orbis motu nondum quiescunt. II, 7, 5 etiam egregios duces insolescere: discordiam his (esse), ignaviam, luxuriam; et . . alterum bello, alterum Victoria periturum i. q. den

ietzigen, Vitellio et Othoni. IV, 7, 14 hoc senatus iudicio velut admoneri principem.. 2, 14, 18 si.. finem cupiant, hac acie parari i. q. in der ietzigen, bevorstehenden. 3, 25, 8 quibus modis ad hanc multitudinem infinitam ac varietatem legum peruentum sit. 14, 54, 6 in hoc itinere vitae senex.. praesidium peto.

b) i. q. *der hier anwesende* D 9, 12 ad hunc Secundum recurret aut ad te, Materne. 28, 2 causas requiris, nec aut tibi ipsi aut huic Secundo vel huic Apro ignotas. 33, 12 nec tu puto abnues et hi [Rhenan.; codd. ii] significare voltu videntur. — Huc referamus G 20, 1 in hos artus, in haec corpora, quae miramur, excrescent i. q. quae hic (Rome) videmus.

c) δεικτικός A 32, 24 (poenas) statim ulcisci in hoc campo est. 34, 3 hi sunt (sc. illi) quos.. debellastis..; hi ceterorum Britannorum fugassimi. 34, 12 defixere aciem in his vestigiis, in quibus.. victoriam ederetis. IV, 65, 11 nobiscum.. sociatis.. haec patria est. 73, 20 fecundissimum hoc solum vosque ipsos possiderent. 1, 22, 4 'vos quidem' inquit 'his innocentibus.. spiritum reddidistis: sed quis fratri meo vitam, quis fratrem mihi reddit? 22, 12 hi [Lips; M ii] sepeliant. 42, 8 quod nomen huic coetui dabo? 2, 15, 3 Arminius.. testari, hos esse Romanos Variani exercitus fugacissimos. 37, 9 'patres conscripti, hos, quorum numerum.. videtis,.. 4, 8, 18 quibus adprensis 'p. c., hos' inquit 'orbatis parente tradidi patruo. 8, 24 hi (sc. patres) vobis, Nero et Druse, parentum loco (sunt). 6, 46, 17 'occides hunc tu' inquit 'et te aliis'. 15, 2, 2 'hunc ego eodem mecum patre genitum.. deduxi. 67, 17 (scrobum) angustum increpans.. 'ne hoc quidem' inquit 'ex disciplina'. 16, 31, 6 hunc optimum patrem.. servaretis incolunem.

d) i. q. *talis* D 33, 24 instructum.. his artibus animum longe paratiorem.. A 18, 1 hunc Britanniae statum, has bellorum vices.. invenit. 39, 1 hunc rerum cursum.. anxius exceptit. I, 8, 1 et hic quidem Romae.. habitus animorum fuit. 11, 13 hic fuit rerum R. status, cum.. 1, 16, 1 hic rerum urbanarum status erat, cum.. IV, 71, 1 hic belli status erat, cum.. I, 37, 13 his auspiciis urbem ingressus. II, 37, 15 neque exercitus.. dissonos in hunc consensum potuisse coalescere cf. 37, 12 tantam. 48, 11 pro incolumi tota domo ne hanc quidem sibi gratiam redderet? IV, 66, 11 procul haec a nobis adrogantia. 1, 42, 19 hunc ego nuntium patri.. feram? i. q. tam tristem. *3, 55, 21 verum haec nobis.. certamina ex honesto maneant. 4, 70, 6 clamitans *sic* inchoari annum, has Sciano victimas cadere. 14, 9, 9 hunc sui finem.. crediderat. 53, 21 *talis* hortos extruit et per haec suburbana incedit et *tantis* agrorum spatiis, *tam* lato faenore exuberat? 1, 31, 18 non unus haec (sc. dixit). 4, 33, 9 haec (sc. parva et levia memoratu) conquiri.. in rem fuerit.

e) respicit ad ea, quae sequuntur D 9, 9 egregium poetam vel, si hoc honorificentius est, praeclarissimum poetam. 16, 6 vos quoque sermonem hunc nostrum adiuvetis. 19, 1 nam (quatenus.. hunc velut terminum antiquitatis constitueret solent) *Cassium Severum*.. A 27, 5

imiquissima haec bellorum condicio est: prospera omnes sibi vindicant, adversa uni impunitur. IV, 75, 2 epistulas, quarum haec sententia fuit:.. D 32, 28 Cicero his, ut opinor, verbis refert, quidquid.. effecerit. 2, 38, 2 his ferme verbis usus: 6, 6, 2 nam his verbis exorsus est: 15, 25, 19 Paetum.. facetiis insectari satis habuit Caesar, his ferme verbis: ignoscere se.. 6, 20, 10 Graecis verbis in hanc sententiam adlocutus *est 'et tu'.. 15, 20, 8 haec addidit: IV, 14, 2 novare res hoc modo coepit. 6, 20, 14 peritiam eius hoc modo expertus. 2, 37, 9 ad hunc modum coepit: 6, 8, 3 ad hunc modum.. ordiendo: Sic quoque in hunc modum praeter II, 96, 6 in h. m. etiam Vitellius.. disseruit, ubi ad ea, quae praecedunt, spectat, usurpatur A 29, 17. I, 15, 1 Calgacus (Galba).. in h. m. locutus fertur. 12, 36, 15 Caratacus.. in h. m. locutus est. I, 29, 9 Piso.. vocatos in h. m. adlocutus est. 2, 71, 2 amicos in h. m. adloquitur. 3, 65, 10 Tiberium.. Graecis verbis in h. m. eloqui solitum 'o homines.. IV, 57, 22, 14, 42, 10 in h. m. disserunt. IV, 64, 3 (mandata) in h. m. protulit. 65, 3 Agrippinenses.. in h. m. respondent. 1, 58, 1 verba eius in h. m. fuere. 3, 50, 1 Lepidus in h. m. exorsus est. 4, 34, 7 defensionem.. in h. m. exorsus est. 1, 44, 8 poenas.. in h. m. exercuit. 3, 16, 14 recitat codicillos in Pisone in h. ferme m. compositos. 52, 17 quarum (literarum) sententia in h. m. fuit. 12, 10, 3 mandata in h. m. incipiunt: non se foederis ignaros.. 19, 4 legatos literasque ad Caesarem in h. m. mittit: populi R. imperatoribus.. esse. — D 9, 15 quorum tamen hic exitus est, ut.. cogatur. 26, 33 quotus enim quisque scholasticorum non hac sua persuasione fruitur, ut se.. numeret. I, 48, 4 ad hoc tantum maiori fratri paelatus est, ut prior occideretur. 3, 53, 8 omittere.. vitia quam hoc adsequi, ut palam fieret.. 16, 16, 10 detur hoc.. posteritati, ut.. — D 16, 16 hoc primum interrogabo, quos vocetis antiquos. 33, 8 hoc quoque cognoscam, quibus exercitationibus iuvenes.. soliti sint. I, 38, 10 hoc solum erit certamen, quis mihi plurimum inputet. — D 16, 31 horum quos nos vocamus annorum. 37, 6 venerint in manus vestras haec vetera (i. e. scripta veterum oratorum), quae et in.. bybliothecis adhuc manent.. I, 30, 8 haec principatus premia putat, quorum libido.. penes ipsum sit. — I, 37, 11 recordor.. hanc solam Galbae victoriam, cum.. decumari deditos iuberet. — II, 47, 14 eat hic mecum animus, tamquam perituri pro me fueritis. — D 18, 13 hoc.. probasse contentus sum, non esse unum eloquentiae volut. 27, 2 neque enim hoc colligi desideramus, disertiores esse antiquos. 27, 9 hanc esse.. legem, iudicium.. proferre. G 13, 13 haec dignitas, haec vires, magno.. globo circumdari. Alter Kritz. IV, 58, 24 sunt alii legati.., ne hoc prodigium.. vulgetur,.. Civilem et Classicum Italianam invasuros. 2, 71, 13 non hoc praecepit amicorum munus est, prosequi defunctum ignavo questu, sed.. 14, 54, 14 hoc quoque in tuam gloriam cedet, eos ad summa vexisse qui.. [D 16, 27 si ad naturam saeculorum *ac respectu immensi huius aevi (referas): cor-